[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2013 г.
                                 № 1087                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 20.09.2011 г.

№ 1024 «О районной межведомственной

комиссии по социально-демографическим

вопросам»

В  связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению  Администрации района от 20.09.2011 г. № 1024 «О районной межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава районной межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам:
	- Кулягина Константина Алексеевича
- Бакулину Екатерину Вячеславовну
	-

-

	председателя комиссии, заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере

ведущего специалиста по молодежной политике Администрации Цимлянского района.

1.2. Ввести в состав районной межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам

- Федорову Татьяну  -         председателя комиссии, заместителя Главы

Марковну                    Администрации Цимлянского района по социальной   сфере

- Богодуховскую Юлию
- ведущего специалиста по молодежной политике Александровну                           Администрации Цимлянского района.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на                       заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Федорову Т.М.

Исполняющий обязанности

          Главы Цимлянского района                                                     А.А. Козлов

Постановление вносит отдел ЗАГС